Rozpodtové opatreni &. 6/2024 Méstys KfiZzanov

Priimy:

Par. Pol.
1334
1343
1386
1387
1511

3633

5512

6171

Prijmy celkem:

Vydaje:

3341

3429

3699

5512

6171

3636

Vydaje celkem:

Popis

Odvod za odnéti zemédélské pudy

Poplatek z uzivani verejného prosranstvi
Dan z hazardnich her

Dan z technickych her

Dan z nemovitych véci

Prodej zeminy

Pojistné plnéni za vyjezdy k dopravni nehodé

Prijem sankcnich plateb, pfeplatek za elektrickou en.

Opravy mistniho rozhlasu

Dar Milanovi Pazderovi na Primiéni msi svatou
Dim €. p. 191 a pozemky

Hasici drobny majetek

Server

Uzemni rozvoj rezerva

Rozdil pfijma a vydajl

Financovani

8115 Prostfedky minulych let

Schvaleno radou méstyse dne: 24. 6. 2024
Zvefejnéno: 26.6.2024

K¢é

1 444,00 K&

8 000,00 K¢
74 909,00 K¢
38 300,00 K&
220 000,00 K&
34 500,00 K&
11 200,00 K¢
23 073,00 K¢
411 426,00 K&

10 360,00 K¢

10 000,00 K¢

5 300 000,00 K¢
11 200,00 K¢

70 000,00 K&

- 252 002,00 K&
5 149 558,00 K&

- 4738 132,00 K&

4738 132,00 K¢



